cantidad de DOSCIENTOS OCHO MIL CIENTO TRENTA Y OCHO EUROS CON 

OCHENTA Y CINCO CÉNTIMOS (208.138,85 €) 

14.3. PRESUPUESTO DE EXPROPIACIONES E INDEMNIZACIONES 

El presupuesto estimativo para expropiaciones e indemnizaciones asciende a la 

cantidad de CIENTO VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS DIEZ EUROS (128.310 €) 

14.4. PRESUPUESTO PARA EL CONOCIMIENTO DE LA ADMINISTRACIÓN 

2 Presupuesto para conocimiento de la Administración. 

El presupuesto para el conocimiento de la administración asciende a 

la cantidad de CUATROCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y